[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 21.09.2016
В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района, утвержденное  решением Думы Шимского муниципального района от 24.12.2013 № 291 дополнив раздел 3 пунктом 3.37 следующего содержания:
«3.37. Проводит анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Думы муниципального района
	                                         Л.В. Николаева

21.09.2016
№ 94
_1295068907.bin